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ÖZET 

Bu proje kapsamda Atatürk Üniversitesi Tortum Meslek Yüksekokulu Bilgisayar 

Programcılığı Programı’nda öğrenim görmekte olan araştırma grubundaki öğrenciler 

tarafından Atatürk Üniversitesinde öğrenim görmekte olan öğrenciler ile yapay zekanın 

hayatımızdaki yeri konusunda röportaj yapıldı. Röportaj ile yapay zeka ve robotların 

gelecekte hayatımızı nasıl etkileyeceği konusunda hedef gruptaki öğrencilerden görüş 

alınması hedeflendi.  Bu doğrultuda gerekli araç gereç ve ekipmanlar hazırlandı ve gönüllülük 

esasına bağlı kalınarak bir röportaj gerçekleştirildi. Röportaja katılanlara teşekkür edilerek 

etkinlik sonlandırıldı. Röportajdan elde edilen veriler sonuç raporunda sunuldu. 

Anahtar Kelimeler: yapay zeka, robotlar, teknoloji, eğitim ve yapay zeka 

 

ABSTRACT 

Within the scope of this project, students in the research group studying at Atatürk 

University Tortum Vocational School Computer Programming Program were interviewed 

about the place of artificial intelligence in our lives with students studying at Atatürk 

University. The interview aimed to get opinions from the target group of students about how 

artificial intelligence and robots will affect our lives in the future. In this regard, the 

necessary tools and equipment were prepared and an interview was conducted on a 

voluntary basis. The event ended by thanking those who participated in the interview. The 

data obtained from the interview was presented in the final report. 

Keywords: artificial intelligence, robots, technology, education and artificial intelligence 

 

 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. İzni alınmayan 

görüntüler bulanık şekilde sunulmuştur. Bu konuda tüm sorumluluğun yürütücü ve 

araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Yapay zeka teknolojileri, iş dünyasında büyük bir devrim yaratmaktadır ve gelecekte 

daha fazla iş kolunun otomasyon ile dönüşmesi beklenmektedir. Bu röportaj, bu 

teknolojilerin yaygınlaşması ve iş süreçlerindeki değişikliklerin insan işini nasıl 

etkileyebileceğini anlamayı ve bu konuda daha fazla farkındalık yaratmayı amaçlamaktadır. 

Ayrıca, bu röportaj, insanların bu değişikliklere nasıl hazırlıklı olabileceğini ve bu 

teknolojilerle nasıl işbirliği yapabileceğini anlatmayı ve gelecekteki iş dünyasına yönelik bilinci 

artırmayı hedeflemektedir. Robotlar ve yapay zeka, iş dünyasında inovasyon ve verimlilik 

getirirken, bu konuda doğru bilgi ve anlayışa sahip olmak, bireylerin işlerini sürdürmelerine 

ve geliştirmelerine yardımcı olabilir. 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: Atatürk Üniversitesi Kampüsü’nde 11.12.2023 

tarihinde gerçekleştirildi. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Telefon, Mikrofon vb. 

Projenin Uygulanışı: Proje kapsamında araştırma grubundaki öğrenciler tarafından hedef 

kitledeki bireylere yapay zeka konusunda sorular yönlendirilerek bir röportaj yapıldı. Bu 

doğrultuda gerekli araç gereç ve ekipmanlar hazırlanarak röportaj için uygun görülen yere 

(Atatürk Üniversitesi Kampüsü) gidildi. Oradaki bireylerle gönüllülük esasına bağlı kalınarak 

bir röportaj gerçekleştirildi. Röportaja katılanlara teşekkür edilerek etkinlik sonlandırıldı. 

Röportajdan elde edilen veriler sonuç raporunda raporlaştırıldı. 

 

SONUÇLAR 

Bu proje ile Atatürk Üniversitesi Tortum Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı 

Programı’nda öğrenim görmekte olan araştırma grubundaki öğrenciler tarafından Atatürk 

Üniversitesi'nde öğrenim görmekte olan hedef gruptaki öğrencilerle yapay zekanın 

hayatımızdaki yeri konusunda röportaj yapıldı. Röportaj sonunda öğrenciler; genel olarak 

yapay zekanın şuan bile her alanda görülmeye başlandığından bahsetti. İleride daha fazla 

hayatlarımıza dahil olacağından ve bazı durumlarda bize fayda sağlarken bazı durumlarda 

insan yaşamını tehdit edebilecek bir hal alabileceği üzerinde durdular. Eğitimde ve sanayide 

yapay zeka kullanım alanları üzerinde duruldu. Yapay zekanın özellikle eğitimde 

kullanılmasının faydalarından bahsedildi.  

Projemizi destekleyerek bizler için çok önemli bir aktivite ortamı sağladığından dolayı 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 
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